

**สรุปราคางานปรับปรุงฝายน้ำล้น**  
**ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลหินเหล็กไฟ**  
**ข้อบัญญัติ ปี 66**

โครงการ                   ปรับปรุงฝายน้ำล้น กว้าง 4.00 เมตร ยาว 20.50 เมตร  
 เจ้าของโครงการ       กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลหินเหล็กไฟ  
 สถานที่ก่อสร้าง       หมู่ที่ 10 บ้านหนองขอนใต้ ต.หินเหล็กไฟ อ.หัวหิน จ.ประจวบคีรีขันธ์  
 แบบเลขที่               -  
 ประมวลการตามแบบ   ปร.4  
 ประมาณราคาเมื่อวันที่ 21 มิถุนายน 2566

ราคาน้ำมันดีเซล B7 ลิตรละ 32.00 - 32.99 บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่าก่อสร้างทั้งหมด (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร	-	
2	ประเภทงานทาง		
3	ประเภทงานชลประทาน	298,048.82	
4	ประเภทงานสะพานและท่อเหลี่ยม	-	
5	ป้ายโครงการ 1 ป้าย (ถาวร)	3,273.83	
6	ป้ายโครงการ 1 ป้าย (ชั่วคราว)	1,382.93	
	เงื่อนไข		
	เงินล่วงหน้า           0%		
	เงินประกันผลงาน   0%		
	ดอกเบี้ยเงินกู้         6%		
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม         7%		
<b>สรุป</b>	<b>รวมเป็นเงินทั้งสิ้น</b>		<b>302,705.58</b>
	<b>คิดเป็นเงินเพียง</b>		<b>302,705.58</b>
ตัวอักษร	สามแสนสองพันเจ็ดร้อยห้าบาทห้าสิบบแปดสตางค์		

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นางมณฑิยา เจริญ)

นักจัดการงานทั่วไปปฏิบัติการ

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายวรวิทย์ สุทธิ)

วิศวกรโยธาปฏิบัติการ

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายรัชพล เสือสอาด)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ใบแสดงปริมาณงาน

โครงการ ปรับปรุงฝายน้ำต้น กว้าง 4.00 เมตร ยาว 20.50 เมตร  
 สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 10 บ้านหนองซอนใต้ ต.หินเหล็กไฟ อ.หัวหิน จ.ประจวบคีรีขันธ์  
 ประมาณราคาเมื่อวันที่ 21 มิถุนายน 2566

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย (บาท)	ราคาทุน (บาท)	F <sub>N</sub> (บาท)	ราคาต่อหน่วย x F <sub>N</sub> (บาท)	ราคากลาง (บาท)	หมายเหตุ
1	งานผิวจราจรคอนกรีตหนา 0.45 เมตร	82.00	ตร.ม.	1,709.27		1.3375	2,286.15	187,464.32	
2	งานท่อคอนกรีตเสริมเหล็ก ปากลิ้นราง ชั้น 3 Ø 0.30 ม.	26.00	ท่อ	400.00		1.3375	535.00	13,910.00	
3	การรดลที่กันข้างทางกันตก							-	
	- แผ่นราวเหล็กลูกผูก (ลอนคู่) หนา 3.2 มม. ยาวไม่น้อยกว่า 4.00 ม	10.00	แผ่น	3,700.00		1.3375	4,948.75	49,487.50	
	- แผ่นปิดปลายการจราจร	4.00	แผ่น	1,285.00		1.3375	1,718.69	6,874.75	
	- เสากันจราจร เสาตรง ขนาด 4 x 4 นิ้ว ยาว 0.70 ม.	22.00	ต้น	1,065.00		1.3375	1,424.44	31,337.63	
	- นี๊ต พร้อมแหวนรองน็อดการจราจร (ยาว)	22.00	อัน	25.00		1.3375	33.44	735.63	
	- นี๊ต พร้อมแหวนรองน็อดการจราจร (สั้น)	176.00	อัน	35.00		1.3375	46.81	8,239.00	
	รวมยอด				222,840.24		10,993.28	298,048.82	
	รวมต่างงานก่อสร้างทั้งสิ้น							298,048.82	

(ลงชื่อ).....กรรมการ  
 (นางมณฑิณี เริงรัมย์)

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ  
 (นายรัชพล เสือสอาด)

(ลงชื่อ).....กรรมการ  
 ( นายวิสิทธิ์ สุทธิ )

นักจัดการงานทั่วไปปฏิบัติการ

ผู้อำนวยการกองช่าง

วิศวกรโยธาปฏิบัติการ

ใบแสดงปริมาณงาน

โครงการ ปรับปรุงฟายเออร์ไลน์ กว้าง 4.00 เมตร ยาว 20.50 เมตร  
 เข้าของโครงการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลหินเหล็กไฟ  
 สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 10 บ้านหนองขอนใต้ ต.หินเหล็กไฟ อ.หัวหิน จ.ประจวบคีรีขันธ์  
 เข้าของโครงการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลหินเหล็กไฟ  
 ประเภทงาน แผ่นป้ายแผ่นเหล็กขนาด 1.20x2.40 ม. ตามแบบป้ายโครงการส่วนตำบลหินเหล็กไฟ  
 วันที่ประมาณการ 21 มิถุนายน 2566

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ (บาท)	รวมค่าวัสดุ (บาท)	ค่าแรง (บาท)	รวมค่าแรง (บาท)		รวมเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	งานป้ายถาวร									
	1.1 แผ่นสังกะสีเรียบ ขนาด 1.20x2.40 ม. x 0.35 มม.	1.00	แผ่น	494.00	494.00		-	-	494.00	
	1.2 งอเหล็กกลมผิวดำ ขนาด ๑ 2" x 2.3 มม.	1.00	ท่อน	845.00	845.00		-	-	845.00	
	1.3 เหล็กกล่อง 1"x1"x 1.2 มม.	1.40	ท่อน	192.00	268.80				268.80	
	1.4 คอนกรีต 1:2:4	0.09	ลบ.ม.	1,500.00	135.00	398.00		35.82	170.82	
	1.5 สีน้ำมัน	6.72	ตรม.	35.00	235.20	35.00		235.20	470.40	
	1.6 สีกันสนิม	6.72	ตรม.	40.00	268.80	30.00		201.60	470.40	
	1.7 งานชุดดินกลบกลับ	0.09	ลบ.ม.			99.00		8.91	8.91	
	1.8 งานเขียนตัวหนังสือ	1.00	งาน			350.00		350.00	350.00	
	1.9 ค่าแรงงานประกอบโครงแผ่นป้าย	19.55	กิก			10.00		195.50	195.50	
	<b>รวมค่าวัสดุและแรงงาน</b>				<b>2,246.80</b>			<b>1,027.03</b>	<b>3,273.83</b>	

(ลงชื่อ).....กรรมการ (นางมณฑิลา เข็มขัน) (นางรัชพล เสือสะอาด) (นายวิฑูรย์ สุภดี) (นางวรรณวิทย์ สุภดี)  
 (ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ (ลงชื่อ).....กรรมการ (นายกรวิทย์ สุภดี)  
 (นายกรวิฑูรย์ สุภดี)  
 ผู้อำนวยการโรงเรียน  
 ผู้อำนวยการกองช่าง

